EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L91605029N
2. Data e Regjistrimit 05/04/2019
3. Emri i Subjektit ADEL SECURITY PRINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2019
6. Kohézgjatja Nga: 27/03/2019
T e Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Zogu 1
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Zi. Kodi Postar 1001
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitet ne fushen e shtypit dhe botimeve. Import-eksport.
Shtepi botuese. Shtypshkronje per leter, karton, plastik, te
gjitha llojet e shypit. Shtypshkronje e karakterit sekret.
Publicitet, reklama. Organizim seminaresh, trajnimesh,
panairesh, spektaklesh, perkthime ne gjuhe te ndryshme.
Agjensi udhetimesh. Agjensi komisionare dhe imobiliare.
Prodhim e tregtim letre, kartoni, kancelari. Import- eksport
dhe tregti me shumnice dhe e pakice te materialeve te
ndertimit.  Servis  pajisjesh  elektronike, automejte.
Shperndarje te mjeteve publicitare. Sherbime postare,
financiare dhe bankare, aktiviteti i gjithe sherbimeve baze te
telekomunikacioneve dhe elektronike, veprimtari biznesi ne
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Printim i1 faturave ne
menyre dixhitale, selfmail dhe zarfim faturash. Prodhim dhe
tregtim te kartave plastike me elemente sigurie, kartave
biometrike, zgarave, pusetave metalike. Shiritave plastike,
shiritave plastike per thase postare dhe vulave datare.
Prodhim dhe tregtim targa prokat dhe shirita, prokat leje
drejtimi, karta plastike, karta me elemente sigurie. Printim
materiale filatelike.

10. Administratori/ét

Arjan Lleshi




10.1 Afati i emérimit

Nga: 27/03/2019

Deri: 27/03/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArjanLleshi

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ADEL SECURITY PRINT
E-Mail: printingadel@gmail.com
Telefon: 0672030041 0672030047

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti 1 themelimit
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-150021-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566341-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar_Adel Security Print.xlsx

Vendim Ortakut Adel Security Print.pdf

Arsyet¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve Adel Security Print.xIsx

PF Viti 2019 Adel Security Print Shpk.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9F7D8E-1485-4E1D-8EDC-2A629EB94EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8384BA68-2977-4674-B18F-56B07083F63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC2FEA1-F9A0-4CF5-8727-96F5328C134C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA3A2C9-41B3-4EBF-860C-E98DF65CFBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AD03C6-679C-4084-9E7A-993747951719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F159878-E877-4993-BFB6-4CDF7C9E4DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC88D712-4314-4510-B4E3-C43A75215282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9346A7B-AC6C-4156-AEEF-46F9502E8D58
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National Business Center

Daté: 15/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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